CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

GABINETE DO VEREADOR FELLIPE CORRÊA

Palácio Paschoal Moreira Cabral
Rua Barão de Melgaço, s/n, Centro, CEP 78020-931, Cuiabá/MT.

CI nº 072/2023.

Cuiabá, 16 de junho de 2023.

De: Gabinete do Vereador Fellipe Corrêa.

Para: Secretaria de Apoio ao Legislativo.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio do presente

solicitar a retirada de tramitação do processo nº 19206/2023, projeto de lei nº

27/2023, que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CRIAR

GRUPOS REFLEXIVOS PARA HOMENS AUTORES DE VIOLÊNCIA

CONTRA A MULHER”.

Sem mais, renovo protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

FELLIPE CORRÊA

VEREADOR - CIDADANIA

		2023-06-16T14:26:12-0400
	FELLIPE PEREIRA CORREA:01476756180